Centuriam primam Miscellaneorum Politiani praecedit longa ejusdem praefatio ad
Laurentium Medicem; & ad ejus calcem subjunctae sunt Calderini observationes,
sub cujus epigrammate ad L. (quod est in fine) legitur:

Τίλος σου Δεω (sic).

Politiani Praelectiones nemini inscriptae sunt. Appendix Annotationum Beroaldi
in Svetonium est ad Hannibalem Bentivolum, & ad ejus calcem habetur epigrama
Jo. Bapt. Pii ad *Librum*.

Annotationes demum ipsius Jo. Baptistae Pii in fronte gerunt epist. dedicat. ad
Reverendiss. Proton. Illustriss. Marchionem de Gonzaga; quem ad calcem nova
salutat epist., sub qua legitur typographi subscriptio: *Hieronymi*, &c.

Volumen constat ex 112. foliis, sive plagulis; ex quibus 38. priores continent prio-
ra Beroaldi opuscula, ultima tamen penitus vacat. Quae sequuntur 46., continent
Politiani Centuriam, cum Calderini observationibus, quae tres postremas occu-
pant plagulas; quae non secus ac praecedentes, in ora suprema inscriptae sunt
titulo *Miscellaneorum Politiani*. Praelectiones continentur plagulis 10. Beroaldi
Appendix, 6. Pii denique annotationes, 12. Editio est cum signaturis, & reclama-
tibus in calce paginae secundae plagularum, quae tamen in plurimis locis desunt,
sine numeris. Character Latinus, rotundus est, & valde pulcher: Graecus, non
invenustus, eique simillimus quo usus est Leonardus de Arigis in editione Florent.
operum Politiani anni 1499., cum qua colligata est haec editio in Casanat. Signa-
turae continuata serie progrediuntur usque ad s IIII. Nullum in exemplo Casanat.
occurrit registram neque typographi insigne, quamvis ultimo folio verso infra
subscriptionem multum spatii vacui superfit.

VI.

MAFEI VEGII laudensis dialogus veritatis & philalites ad eustachiū
fratrem . Incipit feliciter Philalites .

Quenam es tu, &c.

In fine:

Impressum Brixie per Bernardinum de misintis de Papia anno
M. cccclxxxvi. die . xii. Maii .

(in 4° .)

Edit. est pulchro charact. rotundo, sed minuto, cum signaturis, a. a. II. a. III.
Numeris & custodibus caret. Exst. in Corsiniana, ubi eam evolvit cl. P. Amoretti.

VII.

„ THEOPHILI MONACHI Brixiani Carmina varia . Ad calcem :
Tom. I. z „ Im-

BRIXIÆ „ Impressit Brixiae Bernardinus Misinta Papiensis Calchographorum
 „ castigatiss. Hieronymo Donato prætore eminentiss. Anno Theo-
 „ gonixæ . M. CCCC. XCVI. in 4°.

Praecipuum hujus collect. carmen est *Dialogus de Vita solitaria & civili, interlocutoribus* Mauro eremita, & Pyrro equite, *inscriptus* Guidoni Ubaldo Monferetrio *Urbini Duci*. Hunc sequuntur Elegi plures encomiastici de vita & moribus S. Bernardi, quibus inserta Elegia, cui titulus: *Divi Benedicti pro institutione Monastica Religionis prolata supplicatio, & accepta a Deo promissio*. Postremo habentur Hymni novem: tres priores in *S. Benedictum*; tres intermedii in *S. Lucam*; tres ultimi in *S. Justinam*. Typographi subscriptionem antecedit Epistola Heliae Capreoli ad Augustinum Aemilium, Elegos in S. Bernardum, Auctoris Epist. dedic. ad Lud. Martinengum, Hymnos, ejusd. Praefat. ad D. Simonem Ticinensem: hasque tres Epistolas, ne uno quidem verbo omisso, recitat Quirinus in suo de Brix. Liter. opere, par. 11. a pag. 280. Cum hisce Epistolis conjunxit Quirinus & plurimos Auctoris versus: nimirum primo, quatuordecim ex ejus Elegia ad Calliopem, dialogo præmissa; secundo, priores 26. ipsius Dialogi; postremo, binos ex quolibet Hymno, prætermisiss prorsus Elegis in S. Bernardum. Hujus edit. exemplum exstat in Angelica, quod tamen propter temporis inopportunitatem consulere non licuit. Confer Deburium, *Belles Lettres*, num. 2875.